
Kino “RIO” repertuārs no  03.11.2023 līdz
09.11.2023
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“BRĪNUMAINĀS”

The Marvels
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Fantāzija, Zinātniskā fantastika

Lomās: Brie Larson, Teyonah Parris, Iman Vellani, Zawe Ashton, Gary Lewis, Park Seo-joon, Samuel L. Jackson    

Vecuma ierobežojums: 12+

Kerola Denversa atgūst savu zaudēto personību, kuru bija atņēmuši citplanētiešu rases tirāni, taču neparedzētās sekas iesaista Kerolu jaunā konfliktā, kurā uz viņas pleciem gulstās atbildība

par destabilizētā Visuma likteni. Viņai nāksies apvienoties ar superspējas pārzinošām jaunām palīdzēm, lai kopīgiem spēkiem uzveiktu draudus un sekmētu miera iestāšanos.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. Seansi 2D un 3D formātā.

Seansi:

08.11. trešdiena: 20:00 2D
09.11. ceturtdiena: 18:00 3D

MANS TĒTIS – INTARS BUSULIS”
Žanrs: Dokumentāla, Ģimenes

Lomās: Intars Busulis, Inga Staško – Busule, Lenijs Busulis, Emilija Busule, Amelija Busule, Jānis Busulis    

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Atklāta, ģimeniska un muzikāla filma par mūziķa Intara Busuļa dzīvi no viņa bērnu perspektīvas. Viņi filmā intervē savam tētim tuvus un viņa dzīvē nozīmīgus cilvēkus, kā arī meklē atbildes uz

ne tik ērtiem jautājumiem.

Filmu muzikāli papildina koncertieraksti, kā arī tiek atskaņoti skaņdarbi no Intara Busuļa jaunā albuma “Spēlē savā burvju flautā”.

Filmas seansos piedalīsies Intars Busulis.

Seansi:

05.11. svētdiena: 16:00; 19:00

“SVEIKS, DEIVID!”

Dear David
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma

Lomās: Justin Long, Andrea Bang, August Prew   

Vecuma ierobežojums: 16+

Neilgu brīdi pēc tam, kad komiksu mākslinieks Adams atbild interneta troļļiem, viņš pieredz miega paralīzi, kamēr istabas stūrī kustas tukšs šūpuļkrēsls. Pierakstot aizvien ļaunprātīgākos

notikumus virknē tvītu, Adams sāk ticēt tam, ka viņu vajā miruša bērna – Deivida – spoks. Pēc bosa pamudinājuma turpināt pavedienu, kas sācies ar „Sveiks, Deivid!”, Adams sāk zaudēt

kontroli pār to, kas notiek tiešsaistē, bet kas – pa īstam.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

03.11. piektdiena: 20:30

04.11. sestdiena:

05.11. svētdiena: 21:00

06.11. pirmdiena:

07.11. otrdiena:

08.11. trešdiena:

09.11. ceturtdiena: 20:30

“LESIJAS JAUNIE PIEDZĪVOJUMI”

Lassie: A New Adventure
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma     

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Sākot ar 3. novembri, visas pasaules bērnu dievinātā Lesija atkal priecēs kinoteātros lielus un mazus suņumīļus. Kopš pirmo reizi tika aprakstīti viņas piedzīvojumi, pagājuši jau 85 gadi, taču

šis burvīgais suns nav zaudējis savu pārsteidzošo popularitāti vēl šobaltdien!

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

03.11. piektdiena: 18:00 LV

04.11. sestdiena: 15:30 RU

05.11. svētdiena:

06.11. pirmdiena:

07.11. otrdiena:

08.11. trešdiena: 18:00 LV

09.11. ceturtdiena:

“STABULNIEKA LĀSTS”

The Piper
Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Julian Sands, Kate Nichols, Charlotte Hope  

Vecuma ierobežojums: 12+

Senā leģenda par Stabulnieku ir gadsimtiem viesusi cilvēkos šausmas. Bet, ja nu ne viss leģendā ir tikai iztēles radīts un svešinieks, kurš spēja veselus ciemus nolemt nāvei, patiešām eksistē.

Melānija ir tāla no senatnes stāstiem – viņa ir muzikante, kura dzīvo mūsdienu pasaulē un cenšas nodrošināt dzīvi savai meitai. Reiz viņai izdodas nospēlēt melodiju, kura spējīga ievest

cilvēkus transā un gadsimtus dusošais ļaunums atgriežas, lai uzrakstīju jaunu lappusi savā asiņainajā vēsturē.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

03.11. piektdiena:

04.11. sestdiena: 20:00

05.11. svētdiena:

06.11. pirmdiena:

07.11. otrdiena:

08.11. trešdiena: 18:00

09.11. ceturtdiena:

“DĒKAS AR DIKTATORU”

Freelance
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta film

Lomās: John Cena, Alison Brie, Juan Pablo Raba, Alice Eve, Marton Csokas, Christian Slater

Vecuma ierobežojums: 12+

Bijušais specvienības kareivis bauda mierīgu, bet garlaicīgu dzīvi, kad saņem vilinošu darba piedāvājumu. Viņam tikai jāpavada komandējumā žurnāliste, kura dodas intervēt kādas valsts

diktatoru Dienvidamerikā. Taču, nokļuvuši galamērķi, viņi nonāk valsts apvērsuma epicentrā.

Tagad izbraukuma miesassargam jāglābj ne tikai žurnāliste un jāliek lietā kaujas iemaņas. Galu galā – atalgojums ir tā vērts!

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

03.11. piektdiena: 18:00

04.11. sestdiena: 17:30

05.11. svētdiena:

06.11. pirmdiena:

07.11. otrdiena:

08.11. trešdiena:

09.11. ceturtdiena: 17:30

“(NE)GARLAICĪGĀKĀ SKOLA PASAULĒ”

Die unlangweiligste Schule der Welt
Žanrs: Komēdija, Ģimenes filma    

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Skolā vairs nav garlaicīgi, jo stundu vietā nāk piedzīvojumi!

Maksim nav viegli: viņš mācās vienā no pasaules garlaicīgākajām skolām, turklāt viņa solabiedre ir nūģīgā Frīda. Īsta elle tik enerģiskam zēnam! Taču tad ierodas aģents Rasputins Rumpuss,

Garlaicības apkarošanas pārvaldes inspektors. Viņš ir pilnīgs pretstats stingrajam direktoram Šnitliham, kurš ar savu “aizliegumu grāmatu” vēlas sagrābt varu visās skolās. Tagad viss ir Makša

un viņa klasesbiedru rokās. Viņiem jāizjauc Šnitliha plāni – un laika nav daudz…

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

03.11. piektdiena: 16:00 LV

04.11. sestdiena: 18:00 LV

05.11. svētdiena: 18:00 LV

06.11. pirmdiena:

07.11. otrdiena:

08.11. trešdiena: 16:00 RU

09.11. ceturtdiena: 15:30 LV

“PIECAS NAKTIS PIE FREDIJA”

Five Nights at Freddy’s
Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Josh Hutcherson, Matthew Lillard

Vecuma ierobežojums: 12+

Vai tu spētu izdzīvot piecas naktis pie Fredija? Pasaulslavenā šausmu spēle pārceļas uz lielā ekrāna šausmu filmā, ko veidojusi studija Blumhouse – filmu “Megana” un ”Melnais telefons”

autori. Maiks, kurš izmisīgi meklē darbu, piekrīt strādāt par naktssargu pamestā restorānā Freddy Fazbear’s Pizzeria. Taču Maiks drīz atklāj, ka ”Fredijā” nekas nav tā, kā sākumā šķiet. Kopā ar

policisti Vanesu Maiks meklē atbildes, taču Maika naktis pie Fredija ievilks viņu melna murga dziļumos.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

03.11. piektdiena: 20:00

04.11. sestdiena: 20:00

05.11. svētdiena: 20:00

06.11. pirmdiena:

07.11. otrdiena:

08.11. trešdiena: 20:00

09.11. ceturtdiena: 20:00

“TROĻĻI 3”

Trolls Band Together
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma, Muzikāla filma    

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Popija un Zars beidzot ir pāris! Kādu dienu Popija atklāj, ka Zaram ir slepena pagātne. Viņš savulaik dziedājis slavenajā grupā “BroZone” kopā ar saviem brāļiem Floidu, Džonu Doriju, Sprūsu

un Kleju. BroZone izjuka, kad Zars vēl bija mazs, un kopš tā laika Zars brāļus nav redzējis. Bet, kad Floidu viņa muzikālo talantu dēļ nolaupa ļaunprātīgās popzvaigznes Venērs un Velveta,

Popija un Zars dodas ceļā, lai atkal apvienotu visus brāļus un izglābtu Floidu. Tā tik būs ģimenes atkalapvienošanās!

Filma pieejama šādās versijās:

– dublēta latviešu valodā,

– dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

03.11. piektdiena: 16:00 LV

04.11. sestdiena: 16:00 LV

05.11. svētdiena: 15:30 RU

06.11. pirmdiena:

07.11. otrdiena:

08.11. trešdiena: 16:00 LV

09.11. ceturtdiena: 16:00 RU

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties  #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!��

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

